superius est expressum. Nos considerata suo devotionis laudabili proposito in hac parre illam sibi de

consensu ven. Capituli nri benevolenciam et graciam duximus faciendam, quod duas Vineas dictas

Göldel et Zusetz sitas in Tömling

705
an dem Schaeichenberg per sepedictum Laeubler a Wernhero carnifice in Tömling, suaque

uxore pro 82 tt. denar. Ratispon, comparatas, quas olim a nobis nostraque Ecclesia dilecti fideles nostri

Erenvelsaerii et Hohenvelsaerii, et consequenter ab illis discretus miles Fridericus dictus Raitenpucher

in feodum tenuerunt, per eosdem Erenvelsaerios, Hoherivelsaerios, et Raitenpuchaerium in nris

manibus resignatas, prenotate Capelle appropriavimus et appropriatas perpetuo esse volumus, ita, quod

post obitum ipsius Laeublaerii doti Capelle ipstus accedere debeant pleno jure, ipsarumque fructus,

exceptis duabus nrnis vini, que luininaribus sepedicte Capelle perpetuo deservient, in usus capellani

irrevocabiliter convertantur; dictus autem Raitenpuchaer, ne ex alienatione Vinearum prescriptarum

nra Ratispon. Ecclia aliqualem videretur sustüiere jacturam, duo predia in Raitenpuch, et unum in

Steten sita, que ad eundem proprietatis titulo pertinebant, in recompensam congruam in nris manibus

resignavit, et a nobis eadem in feodum recepit et denuo recognovit. In cujus rei testimonium presentes

litteras conscribi fecimus, et nri ac ven. Capituli nri Sigillorum munimine roborari. Datum Ratispone

anno domini 1296. XIX. Kalendas Januarii.

Duo Sigilla illaesa adpendent.

Num. DCCXXVI. 1297. 4. Jan. Ex Originali:

Assignatio quorundam bonorum et reddituum facta haeredibus Ottonis militis de Panholtz pro debito.

Nos Chunradus dei gra Ecclie Ratispon. Epus Universis presentia inspecturis volumus esse notum,

quod heredibus seu liberis Ottonis quondam mililis dicti Panholtz pro 30 tt. denar. Rat. quas ab eodem

Ottone dnus Heinricus predecessor noster felicis memorie recepit olim in pecunia numerata, et

impendit emptioni advocatie in Swaebelweis et aliorum bonorum ibidem, hubam in Eglolfsheim, quam

coluit Karolus ibidem, solventem tres scaffas siliginis et tres scaffas avene, item feodum dictum

Schützenlehen estimatum ad dimidiam hubam, solvens duas scaffas siliginis et duas avene annis

singulis assignavimus, accedente communi consensu nri Capituli sub hoc pacto, quod easdem

possessiones pro 30 tt. denar. Rat. usualium ab heredibus praefati Panholtz nos vel Successores nri,

quocunque
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tempore anni placuerit, habeamus reemendi liberam facultatem. In cujus rei testimonium presentem